香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HUARCHI GLOBAL GROUP HOLDINGS LIMITED

華 記 環 球 集 團 控 股 有 限 公 司
(於開曼群島註冊成立的有限公司)

股份代號:2296

自願公告
主席及控股股東增持股權

本公告乃由華記環球集團控股有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）獲本公司主席兼控股股東盧卓明先生（「盧先生」）告

知，於二零二零年十月十九日至二零二零年十月二十九日期間，盧先生通過一家由彼

個人全資擁有的公司於市場上合共購入 9,288,000 股本公司的普通股（「股份」），平

均價格為每股份約 0.4764 港元）。

緊隨上述增持後，盧先生被視為擁有相當於本公司已發行股本總額約 60.56%的權益。

本公司股東及潛在投資者務請注意投資風險，並於買賣或擬買賣本公司股份時審慎行

事。

承董事會命

華記環球集團控股有限公司

主席及董事總經理
盧卓明

香港，二零二零年十月三十日

於本公告日期，盧卓明先生(主席及董事總經理)、曾華壤先生、歐穎剛先生及梁家賢

先生為本公司執行董事; 及林志傑醫生銅紫荊星章、榮譽勛章、太平紳士、冼偉超博士及羅

俊超先生為本公司獨立非執行董事。